[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

　（宛先）津幡町長

申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先

津幡町農村定住奨励金交付申込書

　津幡町農村定住奨励金の交付を受けたいので、津幡町農村定住奨励金交付要綱第６条の規定により申請します。
記
	交付金申請額

	住宅等の所在地
	　津幡町

	取得方法
	　新築（建築・購入）・中古（購入）

	契約金額

	契約年月日

	居住開始予定日

	居住開始前(後)住所

	世帯人員
	　　　　　　人（内　４０歳以下　　　人）

	備考

添付書類　工事請負契約書又は売買契約書の写し、平面図